

INFORMASJON

VIKTIG

- 11. mars - generalforsamling, Buskerud på Tyrifjord hotell.
- 11. mars - Hestefest, Buskerud, Tyrifjord hotell. Husk å melde dere på!
- 13. mars - generalforsamling, Vestfold, Jarlsberg travbane
- 24. mars - Hestegalla, Vestfold.
- 25. mars - V75 super saturday, Jarlsberg.
- Har du informasjon som du tenker hadde vært flott å dele så ta kontakt med undertegnede på e-post: anita.sonstebymalin@hotmail.com eller malin.sandbak@horze.com

Status

Det har vært en veldig hektisk start på året, med medlemsmøter, generalforsamlinger i lagene, forberedelser til forbundenes generalforsamlinger og organisasjonskurs.

Historisk igjen

Allerede i desember kunne vi markere at Eirik Høitomt var den kusk med flest landschampionater. Og på hjemmebanen Jarlsberg 26. februar ble han nok en gang historik da han tok seier nummer 5547. Vi gratulerer!



Kurs på Jarlsberg

6. mars klokken 19.00 er det kurs i de nye reglene rundt karenstid og hestevelferd. Kurset er regi av DNT og Anne Wangen kommer til Jarlsberg.

Hestefest i Buskerud og Vestfold

Det er snart tid for hestefester i Buskerud og Vestfold der de to forbundene skal hedre de beste hestene og aktive i 2022. Har du enda ikke meldt deg på så må du være rask. Vær med å feire og gjøre stas på alle de flott prestasjonene i året som gikk og kos deg sammen med masse trivelige hestefolk.

Forslag til tilskudd til banene

Som vi skrev om i forrige infoskriv sendte vi en ny henvendelse for å klage på forslaget til tilskudd til banene. DNT styret hadde dette opp på møte i februar og etter hva vi kjenner til så skulle gruppen som jobbet med dette se på det på nytt og komme tilbake med nytt forslag til møte nå 2. mars. Her har de sett på de prinsippene som lå til grunn og kommet frem til det vi umiddelbart så, at dette ikke var en riktig modell. Jarlsberg får nå en tildeling som er mer riktig i forhold til aktiviteten. Det viser seg at man må være på, stå samlet og gjøre DNT styret oppmerksomme på saker for å få rettet opp feil.

Innspill

Har dere andre ting dere gjerne vil vi skal ta tak i så send oss en mail. Vi er glade for alle innspill, små og store.

Amatør match

Vi inviterer til amatør match på Jarlsberg 23. april, med returoppgjør på Åby 11. mai.

Alle amatører i Buskerud og Vestfold bes melde sin interesse for å delta. Vi trekker ut seks deltagere til hvert av oppgjørene. Vi legger også opp til sosialt samvær i forbindelse med kjøringen på Jarlsberg.

Jarlsberg Arena

Hva som skal skje på Jarlsberg er noe som opptar mange. For øyeblikket jobber man med dyreklinikken samt en overordnet plan for hvordan område kan brukes. Når denne planen foreligger vil man komme ut til medlemmene med informasjon. Det er viktig for oss at vi får innspill i denne prosessen så vi sammen kan finne den beste løsningen for å få et fremtidsrettet anlegg.

Det er med andre ord ikke tatt noen avgjørelser i hva Jarlsberg skal være eller ikke være.

Organisasjons kurs

I februar har det vært gjennomført to fysiske organisasjonskurs henholdsvis på Modum og på Jarlsberg. Begge møtene var åpne for lagsstyrer i begge forbund.. Fine kurs i regi DNT med oppfriskning og informasjon som er viktig å kunne noe om når man har tatt på seg et verv i et styre.



Mulig sammenslåing av Buskerud og Vestfold travforbund

Det nærmer seg generalforsamlinger der Buskerud og Vestfold skal bestemme om de ønsker å slå seg sammen til et forbund. For å forberede denne store avgjørelsen har det også i februar vært medlemsmøter. Her har vi svart på de spørsmålene vi har fått fra våre medlemmer på tidligere møter og generalforsamlinger.

Vi har søkt juridisk bistand til dette arbeidet slik at vi er helt trygge på de avtalene som er laget er riktige og har tatt inn alle de elementer som er viktige i en slik prosess. For Buskerud sin del har det også vært viktig å få på plass en stiftelse som ivaretar tidligere generalforsamlingsvedtak. Det er nå på plass og er noe Buskerud skal ta stilling til på sin generalforsamling.

Dette har vært en lang prosess og vi har nå gjort det vi kan for å trygge alle på at dette er et riktig neste steg. For oss som står i dette hver dag i vårt arbeid for å jobbe for travet i regionen er det også en veldig viktig avgjørelse å få på plass. En eventuell sammenslåing vil gjøre oss enda sterkere som forbund og gjør at foreningsmodellen er i tråd med den forretningsmessige eierskapet som vi allerede har gjennomført med Jarlsberg Arena. Samlede styrer i Buskerud og Vestfold anbefaler derfor en sammenslåing til sine respektive generalforsamlinger.

Hilsen fra Anita Sønsteby og Malin Sandbæk